CREA/PE

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco
CNPJ: 09.795.881/0001-59

Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

6.2.2.1.1.01.04.05.008 -

366 08/09/2021 Ordinario Presidente Adriano Antonio de Lucena 3.050,25 3.050,25 3.050,25 0,00 0,00
367 08/09/2021 Ordinario  9:2-2:1.1.01.04.05.007 - Rinaldo de Oliveira Albuquerque 1.681,50 1.681,50 1.345,20 0,00 0,00
Comissionados
370 09/09/2021 Ordindrio. 222 1-1.01-0:.05.007= SEVERINO CORREA DA SILVA NETO 1.681,50 1.681,50 1.345,20 0,00 0,00
Comissionados
- 6.2.2.1.1.01.04.06.007 - DECOLANDO TURISMO E
371 13/09/2021 Estimativo  0:>2-1 1OLYS D o | 32.329,01 5.973,62 3.553,22 0,00 26.355,39
- 6.2.2.1.1.01.04.06.008 - DECOLANDO TURISMO E
372 13/09/2021 Estimativo 201 D RECENACOLS LTDA 18.629,01 2.952,32 2.069,69 0,00 15.676,69
373 14/09/2021  DBES Ordinario  92:2:1.1.01.04.09.044 - TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI 8.660,00 8.660,00 0,00 0,00 0,00
041/2021 Impressos Graficos
374 14/09/2021 Ordinario ~ 2:2-21.1.01.04.09.036- o, o/p 3,87 3,87 3,87 0,00 0,00
Servigos de Telecomunicagoes
6.2.2.1.1.01.06.02 - . . .
376 15/09/2021 Ordindrio  IndenizacBes, Restituicdes e ﬂZL’f das Gracas Montelro Almelda de 96,19 96,19 96,19 0,00 0,00
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
377 15/09/2021 Ordinario Indenizagdes, Restituicdoes e 1. R. Da Silva Aimeida ME 226,59 226,59 226,59 0,00 0,00
Reposicoes
GFIS L 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - .
378 02/09/2021 i1y Ordindrio Al Jodo Diniz Carvalho 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
379 02/09/2021  °FS Orinanom e =2 RO COR 005 S Odon Correia Neto 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
012/2021 Fiscalizagao
380 02/09/2021  °FLS Ordindrio  ©:2-2:1.1.01.04.05.005 - Dénio Marcus de Oliveira Rocha 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
013/2021 Fiscalizagao
GFIS L 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - ,
381 02/09/2021 014/2021 Ordinario Fiscalizacdo Kepler Jose Bezerra de Melo 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
GFIS L 6.2.2.1.1.01.04.05.005 -
382 02/09/2021 015/2021 Ordinario Fiscalizacdo Fagner Barreto de Melo 1.008,90 1.008,90 1.008,90 0,00 0,00
383 15/09/2021 °/LS e Dénio Marcus de Oliveira Rocha 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
016/2021 Fiscalizagao
384 15/09/2021  OFLS Ordindrio  ©:2-2:1.1.01.04.05.005 - Odon Correia Neto 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
017/2021 Fiscalizagao

;"J Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:1/5



Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021

CREA/PE

Conta Favorecido Anulado

Processo Tipo

Liquidado

GFIS 6.2.2.1.1.01.04.05.005 -

385 15/09/2021 018/2021 Ordinario Fiscalizacdo Joao Diniz Carvalho 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
CCS s 6.2.2.1.1.01.04.09.044 -
386 15/09/2021 001/2021 Ordinario Impressos Graficos M ILKA SANTOS 1.483,48 1.483,48 1.483,48 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.06.02 -
387 16/09/2021 Ordinario Indenizagdes, Restituicdes e ~ ERIKA DA CRUZ OLIVEIRA 321,62 321,62 321,62 0,00 0,00
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.06.02 - .
388 16/09/2021 Ordinario Indenizagdes, Restituigdes e JOSE MARIA FERREIRA DO 321,62 321,62 0,00 0,00 0,00
s NASCIMENTO
Reposicdes
GJUR o 6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentengas ,,. . ... )
389 16/09/2021 038/2021 Ordinario Judiciais Ministério da Economia 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00
GJUR s 6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentengas - . .
390 16/09/2021 037/2021 Ordinario Judiciais Tribunal de Justica de Pernambuco 278,31 278,31 278,31 0,00 0,00
PRES 6.2.2.1.1.01.04.03.001.014 -
391 17/09/2021 02/2021 Ordinario EPI, Uniformes, Tecidos e J P Fardas LTDA 3.725,00 3.725,00 0,00 0,00 0,00
Aviamentos
PRES s 6.2.2.1.1.01.04.09.048 - ServigoBR ALL Eventos e Comercio de
392 17/09/2021 03/2021 Ordinario de Alimentagao Equipamentos de Informatica LTDA 2.150,00 0,00 0,00 0,00 2.150,00
DIAP e 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 -  RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES -
393 17/09/2021 003/2021 Ordinario Materiais de Expediente ME 16.083,00 16.083,00 16.083,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.03.004.011 -
304 17/09/2021 OGP Ordinario ~ >°rvigos de Selecdo, RBR TREINAMENTOS E EVENTOS LTDA 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
002/2021 Treinamento e Orientagao
Profis.
6.2.2.1.1.01.04.03.001.014 -
395 17/09/2021 GPI 003/2021Ordinario EPI, Uniformes, Tecidos e J P Fardas LTDA 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00
Aviamentos
DBES 6.2.2.1.1.01.04.09.021 -
396 21/09/2021 Global Servigos de Apoio Dinamerica Servigos Gerais EIRELI 9.831,27 0,00 0,00 0,00 9.831,27
036/2021 7 . .
Administrativo e Operacional
397 21/09/2021 Ordinario g'rﬁ's?('jle'r\lt'gl'04'05'008 ) Adriano Antonio de Lucena 1.696,63 1.696,63 1.696,63 0,00 0,00
398 21/09/2021 Ordingrio  ©:2:2:1:1.01.04.05.007 - MARCOS ANDRE LINS DE CARVALHO 1.296,38 1.296,38 1.296,38 0,00 0,00
Comissionados
L 6.2.2.1.1.01.04.05.007 - .
399 21/09/2021 Ordinario Comissionados MARCOS ANDRE LINS DE CARVALHO 336,30 336,30 336,30 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.06.02 - ,
400 22/09/2021 Ordinario IndenizacGes, Restituicdes e~ SERGIO MACHADO MELO 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
401 23/09/2021 Ordinario Indenizagles, Restituicdes e  Avristoteles Sampaio Carvalho 339,72 339,72 0,00 0,00 0,00
Reposigoes
J} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:2/5



CREA/PE

Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021

No

Data

Processo

Tipo

Conta

Favorecido

Liquidado

Anulado

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

418

419

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

27/09/2021

27/09/2021

29/09/2021

29/09/2021

CCs
002/2021

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

GRH 01/2021 Ordinario

SEMAP
024/2021
SEMAP
026/2021

GAD
004/2021

GAD
002/2021

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituicdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituigdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituicdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.04.09.037 -
Servigos de Internet
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagBes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposigoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizagdes, Restituicdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
IndenizagGes, Restituigdes e
Reposicoes
6.2.2.1.1.01.06.02 -
Indenizacgdes, Restituigdes e
Reposicdes
6.2.2.1.1.01.04.03.004.011 -
Servigos de Selegao,
Treinamento e Orientacdo
Profis.
6.2.2.1.1.01.04.09.024 -
Seguros de Bens Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.09.024 -
Seguros de Bens Imdveis
6.2.2.1.1.01.04.03.001.012 -
Materiais para Manutencgdo de
Bens Imdveis/Instalacoes
6.2.2.1.1.01.04.03.001.005 -
Bandeiras, Flamulas e Placas

DAYWSON CARLOS DA SILVA

EDIVANIO JOSE BATISTA

EDIVANIO JOSE BATISTA

TATIANA VERGETTI JOVENTINO

Anderson Gustavo de Assis Feitosa

HTNET - Provedor de Internet Ltda

JAQUELINE FERREIRA CAETANO

MARIO SERGIO ABATH RODRIGUES

LABINBRAZ COMERCIAL LTDA

THAMIRES PRISCILLA SILVA TABOSA

BISMARCK LIBERAL LOPES

NP TREINAMENTOS E CURSOS LTDA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS

PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS
RESSEG DISTRIBUIDORA LTDA

MOZART RADAMES RAMOS SILVA
06347083418

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

131,86

55,88

55,88

52,86

63,64

129,90

129,61

50,13

132,57

93,13

432,83

1.250,00

55,00

145,00

330,00

4.524,00

131,86

55,88

55,88

52,86

63,64

129,90

129,61

50,13

132,57

93,13

432,83

1.250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55,00

145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330,00

4.524,00

Pagina:3/5



CREA/PE Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021
\

Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado
GJUR - 6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentengas _. A
422 29/09/2021 036/2021 Ordinario Judiciais Caixa Economica Federal 401,76 401,76 0,00 0,00 0,00
el LALYRLE - Propar Empreendimentos Comerciais
423 29/09/2021 Ordindrio Indenizagdes, Restituigies e ¢ Ap P 191,92 191,92 0,00 0,00 0,00
Reposicoes
424 29/092021 OS5 Ordindrio ~ 2:2-2:1.1.01.04.05.005 - Dénio Marcus de Oliveira Rocha 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
019/2021 Fiscalizagao
425 29/09/2021  GF1S ol ol LRI - Odon Correia Neto 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
020/2021 Fiscalizagao
426 29/09/2021 OIS Ordindrio ~ ©2:2-2:1.1.01.04.05.005 - Jodo Diniz Carvalho 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
021/2021 Fiscalizagao
GJUR . 6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentengas ,. . ... .
427 30/09/2021 040/2021 Ordinario Judiciais Ministério da Economia 5,32 5,32 0,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas Associacao Brasileira de Normas
428 29/09/2021 CAI 001/2021Global de Exercidios Anteriores Técnicas ABNT 388,31 0,00 0,00 0,00 388,31
e Associacao Brasileira de Normas
429 29/09/2021 CAI 002/2021Global Convénios, Acordos e Ajuda a >50C1ag 4.271,41 0,00 0,00 0,00 4.271,41
. Técnicas-ABNT
Entidades - RES. 1053
430 30/09/2021 Ordinério Isr.ébzéttr1£1.o4.os.oos - Charlles Fabricio Marques de Freitas 203,35 203,35 203,35 0,00 0,00
431 30/09/2021 Ordinario g.ozrééh.lgg)15.04.os.ooz : Charles Eduardo de Andrada Jurubeba 610,05 610,05 610,05 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.06.02 - .
443 30/09/2021  2900170335/2 5 s Indenizacdes, Restituiches e CONFEA-Conselho Fed. de Engenharia, 43.537,13 43.537,13 43.537,13 0,00 0,00
021 o Arquitetura e Agronomia
Reposigoes
SAC/
L 6.2.2.1.1.01.04.09.017 - AMENE SILVEIRA DE AQUINO SILVA
a
453 21/09/2021 EVENTO N2  Ordindrio Servicos Fotograficos e Videos ME 1.260,00 0,00 0,00 0,00 1.260,00
006/2021
SAC/ 6.2.2.1.1.01.04.09.026 -
454 21/09/2021 EVENTO N2  Ordinario Locagdio de Bens Mévesis, HOTEIS DA FONTE II LTDA 7.400,00 0,00 0,00 0,00 7.400,00
005/2021 Maquinas e Equipamentos
SAC/ i . .
455 21/09/2021  EVENTO N2 Ordinario 3'2;\2':1'1'01'94'09'048 Ser"'9°ER ALL E"e”mzeﬁmerc,'? deLTD A 1.240,00 0,00 0,00 0,00 1.240,00
001/2021 e Alimentagao quipamentos de Informatica
SAC/ N
L 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - FLORESBELLA DECORACOES E
456 21/09/2021 EVENTO N2  Ordindrio Demais Servicos Profissionais  PRESENTES LTDA 1.020,00 0,00 0,00 0,00 1.020,00
004/2021
Total de empenhos: 64 189.721,69 114.074,62 93.254,26 200,00 75.447,07
Ordinarios: 59 124.272,68 105.148,68 87.631,35 200,00 18.924,00
Estimativos: 2 50.958,02 8.925,94 5.622,91 0,00 42.032,08
Globais: 3 14.490,99 0,00 0,00 0,00 14.490,99

;:? Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:4/5



CREA/PE Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021
\

Processo Tipo Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado

Recife-PE, 30 de setembro de 2021

Adriano Antonio de Lucena Marcos Andre Lins de Carvalho Juliana Bezerra Torres de Lima
Presidente Superintendente de Gestdo Gerente Financeiro e Contabil
XxxX.159.584-xx XXX.611.774-xx XXX.274.984-xx
Impresso em: 14/10/2021 09:54 Pagina:5/5

::, Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.



