

Período: 01/09/2021 a 30/09/2021

Relação de Empenhos

Nº	Data	Processo	Tipo	Conta	Favorecido	Valor	Liquidado	Pago	Anulado	Saldo
366	08/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.008 - Presidente	Adriano Antonio de Lucena	3.050,25	3.050,25	3.050,25	0,00	0,00
367	08/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados	Rinaldo de Oliveira Albuquerque	1.681,50	1.681,50	1.345,20	0,00	0,00
370	09/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados	SEVERINO CORREA DA SILVA NETO	1.681,50	1.681,50	1.345,20	0,00	0,00
371	13/09/2021		Estimativo	6.2.2.1.1.01.04.06.007 - Comissionados	DECOLANDO TURISMO E REPRESENTACOES LTDA	32.329,01	5.973,62	3.553,22	0,00	26.355,39
372	13/09/2021		Estimativo	6.2.2.1.1.01.04.06.008 - Presidente	DECOLANDO TURISMO E REPRESENTACOES LTDA	18.629,01	2.952,32	2.069,69	0,00	15.676,69
373	14/09/2021	DBES 041/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.09.044 - Impressos Gráficos	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	8.660,00	8.660,00	0,00	0,00	0,00
374	14/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Serviços de Telecomunicações	Claro S/A	3,87	3,87	3,87	0,00	0,00
376	15/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	Maria das Graças Monteiro Almeida de Melo	96,19	96,19	96,19	0,00	0,00
377	15/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	J. R. Da Silva Almeida ME	226,59	226,59	226,59	0,00	0,00
378	02/09/2021	GFIS 011/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalização	João Diniz Carvalho	1.457,30	1.457,30	1.457,30	0,00	0,00
379	02/09/2021	GFIS 012/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalização	Odon Correia Neto	1.457,30	1.457,30	1.457,30	0,00	0,00
380	02/09/2021	GFIS 013/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalização	Dênio Marcus de Oliveira Rocha	1.457,30	1.457,30	1.457,30	0,00	0,00
381	02/09/2021	GFIS 014/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalização	Kepler José Bezerra de Melo	1.457,30	1.457,30	1.457,30	0,00	0,00
382	02/09/2021	GFIS 015/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalização	Fagner Barreto de Melo	1.008,90	1.008,90	1.008,90	0,00	0,00
383	15/09/2021	GFIS 016/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalização	Dênio Marcus de Oliveira Rocha	1.457,30	1.457,30	1.457,30	0,00	0,00
384	15/09/2021	GFIS 017/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalização	Odon Correia Neto	1.457,30	1.457,30	1.457,30	0,00	0,00



Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Nº	Data	Processo	Tipo	Conta	Favorecido	Valor	Liquidado	Pago	Anulado	Saldo
385	15/09/2021	GFIS 018/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalização	João Diniz Carvalho	1.457,30	1.457,30	1.457,30	0,00	0,00
386	15/09/2021	CCS 001/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.09.044 - Impressos Gráficos	M ILKA SANTOS	1.483,48	1.483,48	1.483,48	0,00	0,00
387	16/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	ERIKA DA CRUZ OLIVEIRA	321,62	321,62	321,62	0,00	0,00
388	16/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	JOSÉ MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO	321,62	321,62	0,00	0,00	0,00
389	16/09/2021	GJUR 038/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentenças Judiciais	Ministério da Economia	6,00	6,00	6,00	0,00	0,00
390	16/09/2021	GJUR 037/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentenças Judiciais	Tribunal de Justiça de Pernambuco	278,31	278,31	278,31	0,00	0,00
391	17/09/2021	PRES 02/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.03.001.014 - EPI, Uniformes, Tecidos e Aviamentos	J P Fardas LTDA	3.725,00	3.725,00	0,00	0,00	0,00
392	17/09/2021	PRES 03/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.09.048 - Serviço de Alimentação	BR ALL Eventos e Comercio de Equipamentos de Informática LTDA	2.150,00	0,00	0,00	0,00	2.150,00
393	17/09/2021	DIAP 003/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 - Materiais de Expediente	RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES - ME	16.083,00	16.083,00	16.083,00	0,00	0,00
394	17/09/2021	GGP 002/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.03.004.011 - Serviços de Seleção, Treinamento e Orientação Profis.	RBR TREINAMENTOS E EVENTOS LTDA	1.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
395	17/09/2021	GPI 003/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.03.001.014 - EPI, Uniformes, Tecidos e Aviamentos	J P Fardas LTDA	700,00	700,00	0,00	0,00	0,00
396	21/09/2021	DBES 036/2021	Global	6.2.2.1.1.01.04.09.021 - Serviços de Apoio Administrativo e Operacional	Dinamerica Serviços Gerais EIRELI	9.831,27	0,00	0,00	0,00	9.831,27
397	21/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.008 - Presidente	Adriano Antonio de Lucena	1.696,63	1.696,63	1.696,63	0,00	0,00
398	21/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados	MARCOS ANDRÉ LINS DE CARVALHO	1.296,38	1.296,38	1.296,38	0,00	0,00
399	21/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados	MARCOS ANDRÉ LINS DE CARVALHO	336,30	336,30	336,30	0,00	0,00
400	22/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	SÉRGIO MACHADO MELO	51,00	51,00	0,00	0,00	0,00
401	23/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	Aristoteles Sampaio Carvalho	339,72	339,72	0,00	0,00	0,00



Nº	Data	Processo	Tipo	Conta	Favorecido	Valor	Liquidado	Pago	Anulado	Saldo
402	23/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	DAYWSON CARLOS DA SILVA	131,86	131,86	0,00	0,00	0,00
403	23/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	EDIVANIO JOSÉ BATISTA	55,88	55,88	0,00	0,00	0,00
404	23/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	EDIVANIO JOSÉ BATISTA	55,88	55,88	0,00	0,00	0,00
405	23/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	TATIANA VERGETTI JOVENTINO	52,86	52,86	0,00	0,00	0,00
406	23/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	Anderson Gustavo de Assis Feitosa	63,64	63,64	0,00	0,00	0,00
407	23/09/2021	CCS 002/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Serviços de Internet	HTNET - Provedor de Internet Ltda	129,90	129,90	129,90	0,00	0,00
408	23/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	JAQUELINE FERREIRA CAETANO	129,61	129,61	0,00	0,00	0,00
409	23/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	MARIO SERGIO ABATH RODRIGUES	50,13	50,13	0,00	0,00	0,00
410	24/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	132,57	132,57	0,00	0,00	0,00
411	24/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	THAMIRE PRISCILLA SILVA TABOSA	93,13	93,13	0,00	0,00	0,00
412	24/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	BISMARCK LIBERAL LOPES	432,83	432,83	0,00	0,00	0,00
413	24/09/2021	GRH 01/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.03.004.011 - Serviços de Seleção, Treinamento e Orientação Profis.	NP TREINAMENTOS E CURSOS LTDA	1.250,00	1.250,00	0,00	0,00	0,00
414	27/09/2021	SEMAP 024/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.09.024 - Seguros de Bens Imóveis	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	55,00	0,00	0,00	55,00	0,00
415	27/09/2021	SEMAP 026/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.09.024 - Seguros de Bens Imóveis	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	145,00	0,00	0,00	145,00	0,00
418	29/09/2021	GAD 004/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.03.001.012 - Materiais para Manutenção de Bens Imóveis/Instalações	RESSEG DISTRIBUIDORA LTDA	330,00	0,00	0,00	0,00	330,00
419	29/09/2021	GAD 002/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.03.001.005 - Bandeiras, Flâmulas e Placas	MOZART RADAMES RAMOS SILVA 06347083418	4.524,00	0,00	0,00	0,00	4.524,00



Nº	Data	Processo	Tipo	Conta	Favorecido	Valor	Liquidado	Pago	Anulado	Saldo
422	29/09/2021	GJUR 036/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentenças Judiciais	Caixa Econômica Federal	401,76	401,76	0,00	0,00	0,00
423	29/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	Propar Empreendimentos Comerciais S/A	191,92	191,92	0,00	0,00	0,00
424	29/09/2021	GFIS 019/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalização	Dênio Marcus de Oliveira Rocha	1.457,30	1.457,30	1.457,30	0,00	0,00
425	29/09/2021	GFIS 020/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalização	Odon Correia Neto	1.457,30	1.457,30	1.457,30	0,00	0,00
426	29/09/2021	GFIS 021/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Fiscalização	João Diniz Carvalho	1.457,30	1.457,30	1.457,30	0,00	0,00
427	30/09/2021	GJUR 040/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentenças Judiciais	Ministério da Economia	5,32	5,32	0,00	0,00	0,00
428	29/09/2021	CAI 001/2021 Global		6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercícios Anteriores	Associação Brasileira de Normas Técnicas-ABNT	388,31	0,00	0,00	0,00	388,31
429	29/09/2021	CAI 002/2021 Global		6.2.2.1.1.01.08.01.003 - Convênios, Acordos e Ajuda a Entidades - RES. 1053	Associação Brasileira de Normas Técnicas-ABNT	4.271,41	0,00	0,00	0,00	4.271,41
430	30/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.006 - Inspetores	Charles Fabricio Marques de Freitas	203,35	203,35	203,35	0,00	0,00
431	30/09/2021		Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros	Charles Eduardo de Andrade Jurubeba	610,05	610,05	610,05	0,00	0,00
443	30/09/2021	200170335/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizações, Restituições e Reposições	CONFEA-Conselho Fed. de Engenharia, Arquitetura e Agronomia	43.537,13	43.537,13	43.537,13	0,00	0,00
453	21/09/2021	SAC / EVENTO Nª 006/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.09.017 - Serviços Fotográficos e Vídeos	AMENE SILVEIRA DE AQUINO SILVA ME	1.260,00	0,00	0,00	0,00	1.260,00
454	21/09/2021	SAC / EVENTO Nª 005/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.09.026 - Locação de Bens Móveis, Máquinas e Equipamentos	HOTEIS DA FONTE II LTDA	7.400,00	0,00	0,00	0,00	7.400,00
455	21/09/2021	SAC / EVENTO Nª 001/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.09.048 - Serviço BR ALL Eventos e Comercio de Equipamentos de Informática LTDA	1.240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.240,00
456	21/09/2021	SAC / EVENTO Nª 004/2021	Ordinário	6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Serviços Profissionais	FLORESBELLA DECORAÇÕES E PRESENTES LTDA	1.020,00	0,00	0,00	0,00	1.020,00
Total de empenhos:				64		189.721,69	114.074,62	93.254,26	200,00	75.447,07
Ordinários:				59		124.272,68	105.148,68	87.631,35	200,00	18.924,00
Estimativos:				2		50.958,02	8.925,94	5.622,91	0,00	42.032,08
Globais:				3		14.490,99	0,00	0,00	0,00	14.490,99



Nº	Data	Processo	Tipo	Conta	Favorecido	Valor	Liquidado	Pago	Anulado	Saldo
----	------	----------	------	-------	------------	-------	-----------	------	---------	-------

Recife-PE, 30 de setembro de 2021

Adriano Antonio de Lucena
Presidente

xxx.159.584-xx

Marcos Andre Lins de Carvalho
Superintendente de Gestão

xxx.611.774-xx

Juliana Bezerra Torres de Lima
Gerente Financeiro e Contábil

xxx.274.984-xx

